АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2019                                                   №  162                                      г. Миллерово

 О принятии решения по подготовке
 документации по планировке и межеванию
 территории в границах кадастрового квартала 61:54:0090601

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 26.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Правилами землепользования и застройки Миллеровского городского поселения в новой редакции, утвержденными решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 21.09.2018 № 102, Администрация Миллеровского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по планировке и межеванию территории для земельного участка расположенного по адресу: Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул. Красноармейская, 7, КН 61:54:0090601:1, с целью выполнения кадастровых работ по разделу испрашиваемого земельного участка.
2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы  Администрации
Миллеровского городского поселения		                            А.А. Чередниченко